di € 2,50 pro capite pro die per ciascun ospite accolto.   
Si aggiungono, se dovuti, secondo modalità e nei limiti stabiliti dal capitolato e dalle specifiche 

tecniche: 

- il prezzo offerto per il singolo kit di primo ingresso (vestiario), pari a € 133,50 

(centotrentatre/50), oltre IVA; 

- il costo della scheda telefonica di € 5,00; 

L’importo annuo del presente contratto, quindi è pari a  € 3.736.192,0136, di cui € 11.213,68 per 

oneri di sicurezza da interferenza. 

Il gestore prende atto che l'importo indicato è da intendersi quale massimale di spesa e non